環境振動性能設計法ハンドブック刊行小委員会（第４回）議事録

A．日 時 2009 年  10 月 21 日  水曜日 14:30～ 19:00

B．場 所 学会 3 階会議室

C．出席者 石川主査、以下８名

D．審議事項

１．スケジュール関連

  ・予定通り、年末頃に性能設計法小委員会（濱本委員、横山委員）及び環境

振動運営委員会に査読依頼を行い、３／３１に脱稿する。

  ・ 2010.4 頃に刊行し、 2010 に講習会を実施する。講習会の申し込みは済ん

でいる。ＡＩＪ大会のシンポジウムに関しては見送ることとした。

２．環境振動性能設計ハンドブックに関する討論

  ・ハンドブック全体を通しての体裁に関する調整が行われた。

・ 目次と担当者の修正が行われた。

・ 試設計例に「説明性」を追加する形で纏めることとなった。

・ 各章毎に内容に関する討論が行われた。

・ 付録の追加が行われた。

３．次回予定

   １１／２４（水） １４：３０－１７：３０ 建築会館

以 上